comissão designada pela Administração, nos termos do art. 117 da Lei nº 14.133/2021, cabendo ao 

credenciado atender prontamente às solicitações e recomendações expedidas pelos fiscais. 

7. DO VALOR E DO PAGAMENTO. 

7.1. O valor estimado para a execução dos serviços objeto deste credenciamento é de R$ 6.800,00 (Seis 

mil e oitocentos reais) correspondente à previsão orçamentária destinada à contratação, considerando a 

estimativa de demanda prevista pela Administração para o período de vigência do credenciamento. 

7.2. O valor estimado é meramente indicativo e não obriga a Administração à execução total ou parcial,